

**Y82-Y164 Inspectia
Financiara, str. Alexandru cel
Bun 48 - Agentia Nationala
pentru Sanatate Publica, str.
A. Hijdeu 49, et.2 server**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Pozarea cablului fibro-optic**

Valoarea de deviz 93 371,89 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	RpSF03A	Demontarea unui capac sau gratar cu rama din fonta pentru camine de vizitare, recipiente, etc. avind greutatea de pina la 90 kg (Демонтаж крышки люка)	buc	21,000	27,68 27,68	581,21 581,21
2	10-06-027-08	Pozare cablu in colector: Consola in colector - cu un singur loc	buc	42,000	88,78 13,26	3 728,67 557,00
3	10-06-048-07	Pozarea cablurilor fibro-optice in canalizare MTC: in conducta prin canal ocupat	100 m	8,530	4 309,01 1 499,16	36 755,86 12 787,83
4	RpEM24A	Marcarea cablului	buc	21,000	13,84 13,84	290,61 290,61
5	10-06-034-28	Lucrari diverse: Etansarea canalului canalizarii de cabluri: ocupat	buc	42,000	36,51 31,71	1 533,55 1 331,95
6	RpSF10A	Montarea capacului sau gratarului din fonta pentru camine sau pentru gura de scurgere, necarosabil (Установка крышки люка)	buc	21,000	51,89 51,89	1 089,77 1 089,77

1	2	3	4	5	6	7
7	10-06-034-23	Lucrari diverse: Dispozitiv pentru scoaterea cablului din canalizare pe stilp (inclusiv saparea si umplerea)	100 buc	0,010	37 930,00 28 830,00	379,30 288,30
8	10-06-035-03	Подвеска волоконно оптических кабелей	100 m	0,380	4 704,71 1 326,18	1 787,79 503,95
9	RCsU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm (Пробивка сквозных отверстий в стене)	buc	4,000	89,37 89,37	357,49 357,49
10	10-06-048-06	Pozarea cablurilor fibro-optice in tub: in conducta prin canal eliberat	100 m	0,080	3 126,62 864,88	250,13 69,19
11	08-02-148-1	Pozare cablu FO prin canale existente	100 m	0,770	2 981,35 714,99	2 295,64 550,54
12	10-06-054-06	Masurarea pe sector montat a cablului fibro-optic RTU de o singura directie, numar fibre: 24	1 teren	1,000	2 496,43 1 441,50	2 496,43 1 441,50
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				51 546,45 19 849,34

	Total	lei	51 546,45
	Asigurare sociala si medicina	22,50 %	4 466,10
	Cheltuieli de transport materiale	7,00 %	1 794,73
	Cheltuieli de aprovizionare-depozitare	2,00 %	512,78
	Cheltuieli de regie	76,00 %	15 085,50
	TOTAL	100,00 +	73 405,56
	Beneficiu de deviz	6,00 %	4 404,34
	TOTAL	100,00 +	77 809,90
	TVA	20,00 %	15 561,99
	Total deviz: Inklusiv salariu		93 371,89 19 849,34

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

